
 31,712

 29,522

 30,206

 25,847

 32,150

 38,476

 30,729

 25,221

 24,466

 25,897

 27,706

 25,174

 28,366

 26,470

 24,240

 23,840

 27,013

 24,952

 29,873

 42,917

 26,499

 25,555

 24,572

 37,497

 27,784

 28,295

 27,992

 30,192

 25,515

 23,229

 22,877

 27,957

 22,284

 21,496

 23,128

 23,163

 21,667

 23,457

 20,307

 20,278

 25,646

 25,352

 22,359

 23,681

 25,312

 22,077

 19,010

 28,854

 21,681

 22,217

 20,227

 28,166

 32,380

 20,513

 20,496

 20,640

 37,820

 38,606

 27,849

 29,752

 30,874

 25,034

 64,297

 26,104

 24,708

 25,485

 22,548

 18,218

 17,665

 27,966

 24,438

 24,717

 29,382

 17,280

－

 36,027

 24,081

 17,280

 37,500

 32,682

 28,601

 11,640

 11,640

－

 33,122

 32,225

 32,193

 26,673

 35,960

 39,595

 34,099

 26,208

 24,566

 28,034

 32,615

 26,752

 30,549

 29,041

 25,071

 21,159

 30,241

 22,338

 33,511

 46,749

 27,189

 26,101

 25,375

 41,105

 33,896

 37,071

 37,286

 33,137

 65,627

 63,783

 74,614

 46,003

 62,993

 30,630

 69,644

 60,357

 57,201

 64,437

 60,946

 58,348

 53,293

 62,737

 82,031

 40,751

 52,525

 91,082

 70,624

 55,403

 60,929

 57,828

 57,468

 70,527

 75,757

 42,409

 41,557

 44,800

 27,898

 25,532

 26,901

 26,551

 26,676

 28,535

 25,535

 22,414

 22,148

 22,945

 21,392

 21,980

 24,040

 23,073

 21,591

 21,865

 25,621

 21,011

 26,676

 32,279

 26,839

 23,649

 24,550

 36,181

 25,692

 21,919

 21,980

 21,441

 29,444

 26,216

 29,033

 22,647

 28,260

 36,797

 25,145

 22,054

 21,130

 21,449

 20,639

 21,787

 22,400

 22,074

 20,797

 20,755

 23,320

 19,918

 24,758

 35,096

 25,542

 22,158

 22,562

 35,390

 23,983

 20,322

 20,519

 17,880

 20,904

 20,441

 19,715

 22,858

 20,426

 19,970

 19,098

 17,352

 18,219

 21,860

 16,191

 19,796

 19,333

 18,205

 22,327

 21,884

 22,987

 22,379

 20,532

 23,015

 21,241

 19,682

 20,038

 21,260

 21,523

 22,658

 22,888

 17,750

 36,028

 32,107

 34,039

 30,019

 36,544

 35,503

 27,908

 28,523

 25,798

 24,753

 32,161

 23,892

 24,831

 26,764

 26,569

 24,435

 26,647

 26,708

 33,998

 30,341

 31,475

 27,351

 23,712

 41,240

 31,633

 31,841

 28,057

 42,413

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 5月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 漁、牧業
 農、林、

 　採取業
礦業及土石

 及通信業
 運輸、倉儲

 總　平　均 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業
 地　區　別



 46,907

 43,833

 43,705

 38,610

 41,510

 41,794

 39,142

 40,154

 38,849

 34,989

 35,192

 28,486

 39,536

 37,076

 38,799

 39,584

 39,879

 33,721

 41,985

 58,865

 42,473

 40,122

 41,640

 47,771

 43,416

 34,740

 34,740

－

 30,560

 25,658

 26,321

 23,060

 25,293

 22,776

 23,478

 22,227

 26,188

 21,767

 29,852

 39,921

 30,329

 26,790

 41,029

 31,419

 29,354

 19,217

 22,844

 24,424

 25,008

 22,821

 23,272

 37,268

 27,381

 21,371

 21,371

－

 38,287

 34,337

 32,988

 24,045

 29,424

 53,910

 37,926

 23,746

 24,814

 23,899

 22,796

 22,674

 26,671

 22,558

 21,672

 22,287

 28,620

 20,558

 26,145

 55,210

 26,479

 21,496

 24,100

 42,388

 26,758

 25,576

 25,948

 21,644

 25,332

 24,591

 24,781

 24,110

 25,214

 26,474

 24,337

 22,735

 24,355

 26,028

 24,989

 24,612

 22,252

 22,507

 21,863

 23,842

 27,080

 27,650

 25,780

 29,921

 23,597

 23,934

 25,422

 29,252

 22,994

 36,644

 36,608

 36,790

 30,297

 29,476

 28,747

 30,588

 30,038

 27,739

 25,055

 27,854

 31,511

 28,363

 28,677

 32,980

 32,365

 29,353

 26,397

 31,401

 33,160

 28,032

 30,211

 28,756

 29,479

 32,413

 27,381

 34,442

 27,305

 32,552

 32,846

 29,456

 32,617

 26,607

 31,079

 21,418

 27,467

 26,828

 26,442

 24,493

 23,876

 24,545

 27,306

 26,421

 28,676

 26,029

 27,071

 22,915

 26,316

 24,983

 25,161

 23,326

 22,897

 24,159

 22,332

 37,671

 27,047

 25,264

 26,330

 19,100

 24,751

 22,739

 23,261

 22,823

 22,686

 25,845

 20,267

 21,368

 21,213

 21,987

 22,067

 17,538

 24,335

 22,700

 21,988

 21,582

 22,994

 22,116

 23,592

 23,784

 23,144

 20,821

 21,183

 28,355

 21,646

 22,370

 22,356

 22,512

 23,968

 22,587

 25,319

 21,936

 22,139

 21,991

 22,679

 22,096

 22,135

 20,980

 21,630

 20,865

 22,478

 21,532

 20,947

 20,643

 21,846

 20,428

 24,036

 24,550

 23,738

 21,936

 23,347

 34,790

 22,109

 25,527

 25,665

 25,079

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 5月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國98年 7月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 技術服務業
 專業、科學及

社會福利服務業
 　醫療保健及

 休閒服務業
 文化、運動及

金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業
 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


